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Koronawirus

Duże zmiany w zakresie znoszenia obostrzeń
W maju łagodniejsze zasady bezpieczeństwa – jeśli utrzyma się niski wskaźnik zakażeń.
Sprawdź harmonogram zmian
Od 26 kwietnia w woj. pomorskim otwarte salony fryzjerskie i kosmetyczne oraz
częściowy powrót dzieci do szkół
Większość obostrzeń przedłużona do 25 kwietnia. Dzieci do żłobków i przedszkoli
wrócą szybciej
Od 13 marca Pomorze z dodatkowymi obostrzeniami
Ruszają zapisy na szczepienia dla seniorów przeciw COVID-19
Teatry, kina i muzea zamknięte. Klasy 1-3 na nauce zdalnej. Wchodzą nowe
obostrzenia
Kontakt dla seniorów w sprawie pomocy
Od 24 października br. nowe zasady bezpieczeństwa w całym kraju
Komunikat w sprawie załatwiania spraw urzędowych
Od 17 października nowe restrykcje
Powiat kartuski w czerwonej strefie
Powiat kartuski ponownie w żółtej strefie
Ogłoszenie nr 9 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 03.09.2020 r.
Powiat Kartuski w żółtej strefie
Ogłoszenie Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 10.07.2020 r.
Od 8 sierpnia w 19 powiatach w Polsce nowe obostrzenia
Kolejne ograniczenia znoszone. 18 maja pójdziesz do fryzjera, kosmetyczki i restauracji
Biblioteka Samorządowa od 14 maja ponownie otwarta
W gminie Żukowo oddziały przedszkolne wznawiają działanie 11 maja br.
Zajęcia w szkołach wciąż zawieszone. Znamy terminy matur i egzaminów ósmoklasisty
20 kwietnia wchodzi w życie pierwszy etap znoszenia ograniczeń związanych z
koronawirusem
Od 16 kwietnia obowiązek zakrywania ust i nosa w miejscach publicznych
Wkrótce maseczki dla potrzebujących w gminie Żukowo
Jak postępować z odpadami wytwarzanymi w czasie występowania zakażeń
koronawirusem
Szkoły zamknięte do 26 kwietnia. Ogłoszono nowe wytyczne
Rząd wprowadza kolejne restrykcje. Co wolno? Czego nie wolno?
Nowe przepisy dotyczące przemieszczania się
Przydatne informacje na temat koronawirusa
Żukowskie NGO otrzymają pakiet pomocowy
Infolinia w sprawie koronawirusa dla osób głuchych
Odwołano stan zagrożenia epidemicznego – wprowadzono stan epidemii!
Zalecenia dla obiektów handlowych w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa
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Zmiany organizacyjne w Urzędzie Gminy w Żukowie
Jak pomóc swoim ulubionym firmom?
Co powinieneś wiedzieć o kwarantannie?
Wróciłeś z zagranicy? Powiadom o tym innych!
Przypomnienie o zakazie zgromadzeń
Pomoc dla przedsiębiorców i prowadzących działalność gospodarczą
Jak otrzymać wsparcie psychologiczne w gminie Żukowo?
Co musisz wiedzieć o koronawirusie i jak się chronić?
Drogi Mieszkańcu, zadbaj o seniora
Komunikat SPZOZ w Żukowie
Komunikat Spółki Komunalnej w Żukowie
PSZOK w Żukowie tymczasowo nieczynny
Spotkania sołeckie i osiedlowe przesunięte
Elwoz informuje o możliwych utrudnieniach w odbiorze odpadów
Lista miejsc, w których zamówicie zakupy z dostawą do domu
Що потрібно знати про карантин?
Komunikat Inspektoratu Sanitarnego w związku z zanieczyszeniami
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